

Kasper Holding ApS

Søndervang 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 50 50 08

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Kasper Skaarup Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Holding ApS Søndervang 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 50 50 08
	Stiftet: 1. maj 2019
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	3. regnskabsår
Direktion	Kasper Skaarup Kjeldsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Senzone ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.485 kr. mod -8.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.906 kr. mod 121.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.485	-8.215
2 Indtægt af kapitalinteresse	116.412	163.409
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.021</u>	<u>-33.880</u>
Årets resultat	<u>81.906</u>	<u>121.314</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.412	0
Overføres til overført resultat	0	121.314
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.506</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>81.906</u>	<u>121.314</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	1.227.123	1.485.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.227.123	1.485.711
Anlægsaktiver i alt	1.227.123	1.485.711
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	15.497	24.258
Omsætningsaktiver i alt	15.497	24.258
Aktiver i alt	1.242.620	1.509.969

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	585.445	503.539
Egenkapital i alt	625.445	543.539
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	287.175	586.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt	287.175	586.430
Kortfristet del af langfristet gæld	325.000	375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.000	380.000
Gældsforpligtelser i alt	617.175	966.430
Passiver i alt	1.242.620	1.509.969
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	503.539	543.539
Resultatandel	0	116.412	-34.506	81.906
Korrigeret for negativ henlæggelse	0	-116.412	116.412	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>585.445</u>	<u>625.445</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>			
2. Indtægt af kapitalinteresse			
Indtægt af Senzone ApS	329.196	376.193	
Afskrivning på goodwill	<u>-212.784</u>	<u>-212.784</u>	
	<u>116.412</u>	<u>163.409</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>26.021</u>	<u>33.880</u>	
	<u>26.021</u>	<u>33.880</u>	
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>	
4. Kapitalinteresse			
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>461.048</u>	<u>673.832</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Senzone ApS, Silkeborg	50 %	<u>1.532.151</u>	<u>658.392</u>
		<u>1.532.151</u>	<u>658.392</u>
5. Anden gæld			
Anden gæld i alt		612.175	961.430
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-325.000</u>	<u>-375.000</u>
Anden gæld i alt		<u>287.175</u>	<u>586.430</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 26 tkr., primært vedrørende skattemæssigt underskud tidligere år, der under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
